平成２０年度　第１回全国バドミントントリプルス選手権大会　参加料納入表

　全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会　御中 都道府県名

申込責任者 申込クラブ

住所

氏名 印

電話

種　　目 組　 金　　　　　額

　　一般男子の部（ＭＴＲ） 組　 　　６，０００円　× 組　＝ 円

　　１２０才以上男子の部（１２０Ｍ） 組　 　　６，０００円　× 組　＝ 円

　　１５０才以上男子の部（１５０Ｍ） 組　 　　６，０００円　× 組　＝ 円

　　一般女子の部（ＷＴＲ） 組　 　　６，０００円　× 組　＝ 円

　　１２０才以上女子の部（１２０Ｗ） 組　 　　６，０００円　× 組　＝ 円

　　１５０才以上女子の部（１５０Ｗ） 組　 　　６，０００円　× 組　＝ 円

合　　　計 円

　　　　上記の通り、参加料合計 円 　　　を納入いたします

　　　　平成　２０年　　　　　月　　　　　日

振込日　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

振込人名

平成２０年度　第１回全国バドミントントリプルス選手権大会　参加申込書 （　　枚中の　　）

　全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会　御中 都道府県名 一般男子

申込責任者 申込クラブ

住所

氏名 印

電話

　　下記の通り申し込みます

　　平成　２０年　　　　月　　　　日

種目 ランク 氏名 ふりがな 生年月日 年齢 日本協会登録番号 備考

　　ＭＴＲ

　　ＭＴＲ

　　ＭＴＲ

　　ＭＴＲ

　　ＭＴＲ

　　ＭＴＲ

　　ＭＴＲ

　　ＭＴＲ

　　ＭＴＲ

　　ＭＴＲ

記入上の注意 種目別に、ランク順に記入してください

平成２０年度　第１回全国バドミントントリプルス選手権大会　参加申込書 （　　枚中の　　）

　全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会　御中 都道府県名 １２０才以上男子

申込責任者 申込クラブ

住所

氏名 印

電話

　　下記の通り申し込みます

　　平成　２０年　　　　月　　　　日

種目 ランク 氏名 ふりがな 生年月日 年齢 日本協会登録番号 備考

　　１２０Ｍ

　　１２０Ｍ

　　１２０Ｍ

　　１２０Ｍ

　　１２０Ｍ

　　１２０Ｍ

　　１２０Ｍ

　　１２０Ｍ

　　１２０Ｍ

　　１２０Ｍ

記入上の注意 種目別に、ランク順に記入してください

平成２０年度　第１回全国バドミントントリプルス選手権大会　参加申込書 （　　枚中の　　）

　全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会　御中 都道府県名 １５０才以上男子

申込責任者 申込クラブ

住所

氏名 印

電話

　　下記の通り申し込みます

　　平成　２０年　　　　月　　　　日

種目 ランク 氏名 ふりがな 生年月日 年齢 日本協会登録番号 備考

　　１５０Ｍ

　　１５０Ｍ

　　１５０Ｍ

　　１５０Ｍ

　　１５０Ｍ

　　１５０Ｍ

　　１５０Ｍ

　　１５０Ｍ

　　１５０Ｍ

　　１５０Ｍ

記入上の注意 種目別に、ランク順に記入してください

平成２０年度　第１回全国バドミントントリプルス選手権大会　参加申込書 （　　枚中の　　）

　全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会　御中 都道府県名 一般女子

申込責任者 申込クラブ

住所

氏名 印

電話

　　下記の通り申し込みます

　　平成　２０年　　　　月　　　　日

種目 ランク 氏名 ふりがな 生年月日 年齢 日本協会登録番号 備考

　　ＷＴＲ

　　ＷＴＲ

　　ＷＴＲ

　　ＷＴＲ

　　ＷＴＲ

　　ＷＴＲ

　　ＷＴＲ

　　ＷＴＲ

　　ＷＴＲ

　　ＷＴＲ

記入上の注意 種目別に、ランク順に記入してください

平成２０年度　第１回全国バドミントントリプルス選手権大会　参加申込書 （　　枚中の　　）

　全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会　御中 都道府県名 １２０才以上女子

申込責任者 申込クラブ

住所

氏名 印

電話

　　下記の通り申し込みます

　　平成　２０年　　　　月　　　　日

種目 ランク 氏名 ふりがな 生年月日 年齢 日本協会登録番号 備考

　　１２０Ｗ

　　１２０Ｗ

　　１２０Ｗ

　　１２０Ｗ

　　１２０Ｗ

　　１２０Ｗ

　　１２０Ｗ

　　１２０Ｗ

　　１２０Ｗ

　　１２０Ｗ

記入上の注意 種目別に、ランク順に記入してください

平成２０年度　第１回全国バドミントントリプルス選手権大会　参加申込書 （　　枚中の　　）

　全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会　御中 都道府県名 １５０才以上女子

申込責任者 申込クラブ

住所

氏名 印

電話

　　下記の通り申し込みます

　　平成　２０年　　　　月　　　　日

種目 ランク 氏名 ふりがな 生年月日 年齢 日本協会登録番号 備考

　　１５０Ｗ

　　１５０Ｗ

　　１５０Ｗ

　　１５０Ｗ

　　１５０Ｗ

　　１５０Ｗ

　　１５０Ｗ

　　１５０Ｗ

　　１５０Ｗ

　　１５０Ｗ

記入上の注意 種目別に、ランク順に記入してください